广 西 安 全 工 程 职 业 技 术 学 院

广西安全工程职业技术学院

2021 年单独招生征集志愿录取名单公示

根据《关于做好我区 2021 年高等职业院校单独考试招生和

高等职业院校对口中等职业学校毕业生自主招生试点工作的通

知》（桂招考委办〔2021〕1 号）文件要求，按照广西招生考

试院统一安排，我院 2021 年单独考试招生征集志愿录取工作已

经结束，录取名单已通过广西招生考试院审核。按照《广西安

全工程职业技术学院 2021 年高等职业院校单独考试招生简章》

的规定，现将我院单独招生征集志愿录取名单予以公示。

公示期为 2021 年 5 月 24 日至 2021 年 6 月 9 日，公示期内

若对录取名单有异议，请以书面形式向学院招生处或学院纪检

监察室反映。

群众如实反映公示对象的有关问题受法律保护。

单独招生是普通高校招生工作的组成部分，教育部规定，

单独招生纳入国家普通高等学校招生计划。我院将向获得正式

录取的考生寄发录取通知书，具体时间待定，敬请考生留意我

院网站信息，录取通知书寄至考生高考报名时填写的通信地址，

请考生及时查询，并按录取通知书要求按时到校注册报到。

招生咨询电话：0771-6409007、6409008

投诉受理电话：0771-6409799

- 2 -

附件：广西安全工程职业技术学院 2021年单招征集志愿录

取名单

广西安全工程职业技术学院

2021年5月24日

广西安全工程职业技术学院办公室            2021年5月24日印发